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Lublin, dn. 05.05.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, produktów biochemicznych i hematologicznych, gazów laboratoryjnych i technicznych z podziałem na 54 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 20 pozycji 2

Czy w zadaniu 20, pozycji 2 Zamawiający miał na myśli MIC TEST STRIP dla cefalotyny (również z grupy cefalosporyn)? Jeśli nie, to czy wyrazi zgodę na stworzenie oddzielnego pakietu dla pozycji 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie miał na myśli MIC TEST dla cefalotyny. Ponadto Zamawiający usuwa pozycję 2 z załącznika nr 20 do SIWZ. W załączniku nr 20 do SIWZ należy w pozycji 2 w kolumnie nr 6, 7, 8, 9 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Zapytanie nr 2, dotyczy części 25 pozycja 1

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału izolowane będą białka- bakterie, drożdże, owady, ssaki.
Odpowiedź: Zamawiający  informuje, że białka izolowane będą z materiału bakteryjnego.
Zapytanie nr 3, dotyczy części 30 pozycja 2

Czy Zamawiający akceptuje opakowanie 6 x 3 ml?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody na opakowanie 6 x 3 ml.
Zapytanie nr 4, dotyczy części 32 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu  pozycji nr 1, 2 i 3? Wydzielenie tych pozycji umożliwi startowanie większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu wybrać najkorzystniejszą ofertę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 5, dotyczy części 37 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do odrębnego pakietu  pozycji nr 1 i 2? Wydzielenie tych pozycji umożliwi startowanie większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu wybrać najkorzystniejszą ofertę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 6, dotyczy części 28 pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na opakowania po 25 sztuk zamiast 50 i wycenę 4 opakowań, które w pełni pokryją wymagane zapotrzebowanie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 7, dotyczy projektu umowy

§5 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1 %?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 8, dotyczy projektu umowy

§5 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5 %?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 9, dotyczy części 40 pozycja 2 

Produkt o nazwie Interferon- γ human jest oferowany w opakowaniu 0,1mg - czy            Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza opakowanie 0,1 mg.
Zapytanie nr 10, dotyczy części 45 pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści odczynnik w opakowaniu 1x100 ml w ilości 1 opakowanie w związku ze zmianą konfekcjonowania tego odczynnika przez jego producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie 1x100 ml w ilości 1 opakowanie.
W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UP

mgr Grażyna Szymczyk

2

